
ORDIN Nr. 750 din 26 iunie 2015
pentru modificarea art. 2 lit. b) din Ordinul ministrului finanţelor publice nr. 419/2015
privind stabilirea procedurii de efectuare a plăţii titlurilor executorii având ca obiect

acordarea de drepturi salariale personalului din cadrul Ministerului Finanţelor
Publice - aparat central şi al unităţilor subordonate

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL NR. 468 din 29 iunie 2015

În temeiul art.  10 alin.  (4) din Hotărârea Guvernului  nr.  34/2009 privind organizarea şi
funcţionarea Ministerului Finanţelor Publice, cu modificările şi completările ulterioare,

ministrul finanţelor publice emite următorul ordin:

ART. I
Litera  b)  a  articolului  2  din  Ordinul  ministrului  finanţelor  publice  nr.  419/2015  privind
stabilirea procedurii de efectuare a plăţii titlurilor executorii având ca obiect acordarea de
drepturi salariale personalului din cadrul Ministerului Finanţelor Publice - aparat central şi
al unităţilor subordonate, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 239 din 8
aprilie 2015, se modifică şi va avea următorul cuprins:
"b) începând cu data de 1 iulie 2015, tranşa a 3-a;".
ART. II
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul finanţelor publice,
Eugen Orlando Teodorovici


